Transumptis etiam mandati.

§.5. Volumus autem, quod præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii subscriptis, & sigillo dictæ Sylvestrinorum Congregationis, vel illius Procuratoris obsignatis eadem prorsus fides adhibeatur ubique, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. P. An. 4. die 28. Febr.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Anulo Piscatoris, die 28. Februarii 1659. Pontificatus nostri anno quarto.

LXII. Confirmatio Reformationis Provinciæ Fratrum Minorum Strictioris Observantiæ Austriæ, cum declaratione quod moderetur sicut reliquæ Provinciæ Reformationis ejusdem Ordinis.

De Provinciis reformatarum Italia vide quæ notavi ad Constitutionem 38. Urbani VIII. Sacrosanctum, tomo 4. & ad Constit. 263. ejusdem, Injuncti Nobis, tomo 5.

Edicta A.D. 1659.

ALEXANDER PAPA VII. Ad futuram rei memoriam.

Exordium.

Militantis Ecclesiæ regimini, meritis licet imparibus, inscrutabili divinæ providentiæ arcano præfidentes, ad ea per quæ religiosorum virorum, præsertim sub suavi arcioris regulæ jugo Altissimi obsequiis mancipatorum statui, & felici directioni opportunè consulitur, propensis studiis incumbimus, ac in illis commissa nobis cælestis officii partes libenter imponimus, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

In rebus Reformationibus.

§.1. Aliis siquidem fel. rec. Urbano Papæ VIII. prædecessori nostro pro parte clar. mem. Ferdinandi, Romanorum dum vixit Regis in Imperatorem electi exposito, quod in Domibus Regularibus Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Reformatarum nuncupatorum provinciæ Austriæ operâ Antonii à Galbiato, tunc dicti Ordinis in illis partibus Commissarii generalis reformatio introducta fuisset, dictique Fratres uberes in Vineâ Domini fructus afferrent: itidem Urbanus prædecessor supplicationibus dicti Ferdinandi Regis in Imperatorem electi nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus, Reformationem in domibus regularibus dictæ provinciæ Ordinis hujusmodi, ut præfertur, introductam, cum eisdem privilegiis, gratiis, & indultis, ac modo, & forma, quibus similem Reformationis introductionem in provinciis

Bavariæ, & Tirolis prædictis confirmaverat, auctoritate Apostolica approbavit, & confirmavit, & alias prout in ipsius Urbani prædecessoris litteris desuper in summi forma prævis die 2. Decembris 1632. expressis, quarum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis haberi volumus, uberius continetur.

§.2. Cum autem, sicut dilecti filii Franciscus Statfeldt Minister Provincialis, & Fratres prædictæ provinciæ Austriæ Nobis nuper exponi fecerunt, ipsi gratias, & privilegia, quæ memoratis provinciis Bavariæ, & Tirolis, à supradicta provincia Austriæ valde remotis, per litteras prædicti Urbani prædecessoris super confirmatione introductionis Reformationis in provinciis hujusmodi expeditas concessa reperiuntur, eidem provinciæ Austriæ per extensum pariter concedi summo perè desideret, dilectusque pariter filius Minister Generalis Ordinis prædicti, visis, & consideratis jussu nostro dictis privilegiis, & gratiis, eisdem exponentibus opportunè in præmissis, ut infra, à Nobis provideri expedire censuerit.

§.3. Nos specialem dictis Francisco Ministro Provinciali, & Fratribus exponentibus gratiam facere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, de venerabilium fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpolorum consilio, attentis narratis, ac audito per eisdem Cardinales prædicto Ministro Generali Ordinis hujusmodi, ut prædicta provincia Austriæ sit reformatata, aliisque Fratrum dicti Ordinis Reformatarum Discalceatorum nuncupatorum provinciis Regnorum Hispaniarum conformis, & ad illorum instar, ac sub omnimoda Ministri Generalis ejusdem Ordinis, & eo Italicæ nationis, & extra Italiam existente, ejus Vicarii Generalis, necnon etiam Commissarii Generalis, juxta Bullam unionis electi, non autem Commissariariorum Generalium eorundem Ordinis, & Regnorum Hispaniarum, nec Superioris, vel inferioris Germaniæ, ita quod Minister, ac Vicarius, & Commissarius Generalis prædicti juxta Bullam hujusmodi electi, illam non nisi per seiplos, aut Commissarios Ordinis Reformatarum prædictorum visitare valeant, jurisdictione, auctoritate, & superioritate, ac etiam sub directione Procuratoris Generalis Reformatarum in Curia Romana quoad negotia occurrentia, ejusque Fratres, juxta declarationes rec. mem. Nicolai III. & Clementis V. Romanorum Pontificum prædecessorum pariter nostrorum, vivere debeant.

§.4. Et cum hoc etiam quod Minister Provincialis provinciæ reformatæ Austriæ hujusmodi omnem jurisdictionem, facultatem, & auctoritatem, tam in Fratres Ordinis prædicti sibi subditos, quam circa novarum Domorum ejusdem Instituti in eadem provincia fundationem, seu erectionem, aut ædificationem, necnon etiam circa Novitios, & alia in litteris Apostolicis pie mem. Gregorii Papæ XIII. etiam prædecessoris nostri contenta, prout alii Ministri Provinciales aliarum provinciarum Fratrum ejusdem Ordinis Reformatarum Discalceatorum nuncupatorum, in omnibus, & per omnia habeat, ac tam ipse, quam singularum Domorum prædictæ provinciæ Austriæ Fratrum Minorum Sancti Francisci Reformatarum Discalceatorum nuncupatorum Superiores, necnon singulares cujuslibet illarum personarum omnibus, & singulis prærogativis, præeminentiis, privilegiis, exemptionibus, immunitatibus, indultis, concessionibus, favoribus, & gratiis spiritualibus, & temporalibus, quibus alii hujusmodi Ministri Provinciales, ac dictarum Domorum Regularium Superiores, & singulares personarum uti, frui, & gaudere solent, & possunt, ac poterunt quomodolibet in futurum, pariter, & pariformiter, ac æquè principaliter, sine ulla

ulla prorsus differenda uti, frui, & gaudere respective possint, & valeant.

§. 5. Quodque nunc & pro tempore existens Minister Generalis prædictus, aut Visitatores ab eo etiam pro tempore substituendi statuta, Constitutiones, & Ordinationes ejusdem Provinciae Reformatæ Austriæ, illiusque domorum Regularium hujusmodi Constitutionibus generalibus Reformatorum non adversantia, nisi de consensu majoris partis Fratrum Vocalium dicte Provinciae Reformatæ Austriæ in eorum Capitulis Provincialibus præstando alterare, vel immutare, aut eisdem Fratres ab eorum modo vivendi, dummodo juxta eadem declarationes vivant, disturbare, necnon quod Fratres ejusdem Ordinis Sancti Francisci de Observantia nuncupati infra limites ejusdem, seu alterius Provinciae existentes collecturas, seu quasuras ad domos regulares ejusdem Provinciae Reformatæ Austriæ spectantes, exceptis eis à Fratribus Provinciae Austriæ hujusmodi in dicto eorum Capitulo Provinciali forsan concedendis, occupare, aut eosdem Fratres Reformatos Discalceatos Provinciae Austriæ desuper perturbare nullo unquam tempore possint, nec valeant, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuo concedimus, & indulgemus.

§. 5. Ac insuper eidem Ministro Generali, ut Ministrum Provinciale, Custodem, & Diffinitores dicte Provinciae Austriæ creare, & eligere, cæteraque omnia, & singula in præmissis, & circa ea necessaria, & quomodolibet opportuna, etiam si talia sint, vel fuerint, quæ magis specialem, specialem, individua, & expressam requirerent mentionem, facere, dicere, ordinare, & exequi libere, & licite possint, & valeant, plenam, liberam, & amplam auctoritate, & tenore prædictis concedimus, & impartimur licentiam, & facultatem: ita tamen, ut Fratres Provinciae hujusmodi Constitutionibus, & Ordinationibus in Capitulo, sive Congregatione Generali factis, quæ Strictiori Observantia non adstantur, subjaceant, ad illarumque observationem omnino teneantur.

§. 6. Decernentes Provinciam Austriæ, prædictam decretis, & declarationibus à Nobis, & Romanis Pontificibus prædecessoribus, & Successoribus nostris reformationibus, & custodiis Italiae emanatis, seu emanaturis nullatenus subjectam, & comprehensam esse, vel fore, ac Provinciale, Custodem, & Diffinitores, aliosque Superiores, & Fratres Provinciae Reformatæ Austriæ hujusmodi à quoquam quavis, etiam Archiepiscopali, aut Episcopali, vel etiam majori auctoritate fungente desuper molestari, perturbari, inquietari, aut impediri non posse: Sicque per quoscunque Judices, & Commissarios ordinarios & delegatos, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.